

**Luokanopettajan valinta (vakanssi 237509), Talman koulu, Koulutuksen toimiala**

Perustelu

Sipoon kunnan koulutuspalveluilla on ollut haettavana luokanopettajan vakituinen virka, jossa sijoituspaikkana on Talman koulu. Virka on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi -sivustoilla 29.05.-01.08.2024 välisen ajan.

Hakuilmoituksen mukaisesti virkaan haettiin aktiivista ja yhteistyökykyistä opettajaa. Hakijassa arvostetaan joustavuutta, monipuolisuutta ja kiinnostusta opettaa taito- ja taideaineita sekä luovien pedagogisten ratkaisujen toteuttamista ja oppilaiden osallistamista yhteistyössä muiden opettajien kanssa. Talmassa työskennellään lapsilähtöisesti, positiivisessa hengessä huumorilla höystetyssä sekä moneen venyvässä työyhteisössä nykyaikaisten opetusvälineiden kanssa.

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (968/98) mukaisesti.

Määräaikaan mennessä tehtävään jätettiin 20 hakemusta.

Hakijoista kuusi kutsuttiin haastatteluun, kolme hakijoista veti hakemuksensa pois.

Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan sopivuus ja vahvuudet peruskoulun opetus- ja kasvatustyöhön.

Kokonaisarvion perusteella esitetään virkaan valittavaksi kasvatustieteen maisteri, luokanopettaja, kotitalouden opettaja Milla Kemppainen.

Valitun katsotaan hakemusasiakirjojen ja haastattelun perusteella parhaiten täyttävän viran ja sopivuuden vaatimukset.

Kelpoisuuden lisäksi Kemppaisen ansioksi katsotaan motivaatio ja osaaminen taito- ja taideaineiden opettamiseen. Eduksi katsotaan hyvät yhteistyötaidot ja joustavuus työssä.

Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan valinnan vahvistamiseksi sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.

Toimivalta

Hallintosäännön 44§ mukaan

Päätös

Luokanopettajan virkaan valitaan KM Milla Kemppainen.

Eränpalo Tommi

Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Lisätietoja Lilli Kahri, lilli.kahri@sipoo.fi

Nähtävilläolo Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 16.08.2024.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta
Lukkarinmäentie 2
PL 7, 04131 Sipoo
kirjaamo@sipoo.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaista
- oikaisuvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.